

**Wykonawcy  
wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa i montaż hali stalowej ocieplonej”

W związku z wystąpieniami złożonymi przez Wykonawców, w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907) przekazuję odpowiedzi na zadane pytania.

1. Czy Zamawiający posiada decyzję o pozwoleniu na budowę przedmiotowej hali?  
**Odpowiedź: Tak. Zamawiający posiada prawomocne pozwolenie na budowę budynku garażowego o konstrukcji stalowej z dachem jednospadowym posadowionego na stopach fundamentowych. W związku z tym, że hala stalowa będąca przedmiotem przetargu wymiarami nie będzie odbiegać od budynku garażowego zostanie zmieniona konstrukcja dachu z jednospadowego na dwuspadowy Zamawiający żąda od Wykonawcy przed przestąpieniem do prac, wykonanie projektu konstrukcyjnego i architektonicznego jako projektu zamiennego. Projekt posłuży do zmiany pozwolenia na budowę. Uproszczony projekt konstrukcji zawiera załącznik nr 6 do SIWZ.**
2. Czy Zamawiający określa minimalny i maksymalny okres gwarancji (np. 24-60 miesięcy)?  
**Odpowiedź: Zamawiający określił okresy gwarancji w Rozdziale 13. W opisie kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty.**
3. Czy Zamawiający określa kolor hali? Jeżeli tak to proszę o podanie koloru RAL.  
**Odpowiedź: Z zewnątrz ciemna zieleń. Środek szary lub popielaty.**
4. Czy okno o powierzchni 20m<sup>2</sup> ma być uchylne lub rozwierne czy ma to być tylko witryna?  
**Odpowiedź: Witryna.**
5. Czy bramy (boczne i środkowe) mają mieć napęd mechaniczny czy ręczny?  
**Odpowiedź: Ręczny.**
6. Proszę o podanie wymiarów fundamentów i ich rozstaw.  
**Odpowiedź: W załączeniu rzut fundamentów.**
7. Proszę o zamieszczenie na stronie projektu budowlanego i pozwolenia na budowę, jeżeli Inwestor posiada.  
**Odpowiedź: jak w pkt. 1.**

Otrzymują:

- Wykonawcy, którzy ujawnili się w postępowaniu na ww. zadanie.
- strona internetowa Zamawiającego : [www.ceglow.pl](http://www.ceglow.pl)
- A/a

Zapytania  
Zastępca Wójta  
  
Dariusz Uchman